- 1 -

山东体育学院院长办公室文件

鲁体院院办通字〔2019〕17 号

关于调整 2019 年国庆节放假安排的通知

各部、处、室、院、校：

根据学校工作实际需要，现将 2019 年国庆节放假安排调

整如下：

9 月 30 日（星期一）至 10 月 7 日（星期一）放假调休，共

8 天。9 月 28 日（星期六）、9 月 29 日（星期日）、10 月 12

日（星期六）上班上课，分别执行星期一、星期五、星期一的

教学安排。

特此通知。

                       山东体育学院院长办公室

                           2019 年 9 月 18 日

 - 2 -

  山东体育学院院长办公室                2019 年 9 月 18 日印发

印发：各部门，存档